
S plánováním
budoucího rozvoje
kraje pomůže více než
200 zájemců

10. 09. 2018 00:00

Do  konce  minulého  týdne  měli  všichni  zájemci,  kteří  chtějí  aktivně  ovlivnit  podobu
připravované Strategie rozvoje Libereckého kraje na období po roce 2020, možnost přihlásit se
do jedné z tematických pracovních skupin a spolupracovat na tvorbě tohoto dokumentu.

Celkem se přihlásilo více než 200 zájemců, kteří budou rozděleni do 15 pracovních skupin
pokrývajících  hlavní  témata  připravované  strategie.  Bližší  informace  o  dokumentu  i
jednotlivých  pracovních  skupinách  lze  nalézt  na  webových  stránkách  www.kraj-lbc.cz/srlk.

Zapojení se do pracovních skupin ale není jedinou možností, jak se může veřejnost aktivně do
procesu tvorby dokumentu zapojit. Pracovní verze dokumentu bude zveřejněna na webových
stránkách s možností připomínkování ze strany široké veřejnosti.


